
Tarifní podmínky městské hromadné dopravy v Jičíně  

 

Platí od 1.1.2013 
 

 

V souladu s aktuálním výměrem Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s 

regulovanými cenami, se stanovují následující tarifní podmínky:  

 

1) Cena obyčejného jízdného ..................................... 7,- Kč v hotovosti 

 

 

2) Cena obyčejného jízdného ..................................... 5,- Kč při platbě čipovou kartou 

 

 

3) Za snížené jízdné ve výši 4,-Kč při platbě v hotovosti se přepravují:  

 

- děti ve věku 6-15 let, kočárek s dítětem 

- zavazadla s rozměry většími než 20 x 30 x 50 cm, pes 

 

 

4) Za snížené jízdné ve výši 2,50 Kč při platbě čipovou kartou se přepravují: 

 

- děti ve věku 6-15 let, kočárek s dítětem 

- zavazadla s rozměry většími než 20 x 30 x 50 cm, pes 

 

 

5) Bezplatně se přepravují: 

 

- děti do 6-ti let 

- držitelé průkazu "ZTP" a ZTP/P" včetně průvodce a psa 

- osoby starší 60-ti let na základě předložení občanského průkazu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Město Jičín     Dopravce ........................................ 

 

 

 

 


